Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  25 июня 2020г.  № 164

ст. Гиагинская

О даче согласия на принятие в собственность  земельного участка под

водозаборным сооружением.

     Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» по вопросу принятия в собственность земельного участка с кадастровым

номером  01:01:0500153:135, безвозмездно передаваемого Комитетом Республики

Адыгея по имущественным отношениям, на основании   Федерального закона №

131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

                                               Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» принять  в собственность  земельный участок с кадастровым

номером 01:01:0500153:135, общей площадью 3325кв.м., кадастровая

стоимость  410238,50 (Четыреста десять тысяч двести тридцать восемь

рублей) 50 коп., категория земель: земли населенных пунктов,  вид

разрешенного использования: для размещения объектов, характерных для

населенных пунктов. Адрес (местоположение): Российская Федерация,

Республика Адыгея, р-он Гиагинский, ул. Братская, рядом с земельным

участком, на котором расположена Гиагинская районная больница.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на   первого

заместителя главы администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» И. А. Годовникова.

 Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                          С. И.  Кондратенко